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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2023 ( 7
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление 

Администрации Туриловского сельского 

поселения от 23.10.2018 № 85
В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Туриловского сельского поселения», Администрация Туриловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 23.10.2018 № 85 «Об утверждении муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Туриловского сельского поселения» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                         В.А.Ткаченко    

Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Туриловского сельского поселения                                                                                                     

Приложение 

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от  13.01.2023  № 7
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения  от 23.10.2018 № 85 «Об утверждении муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Туриловского сельского поселения»
1. В приложении:
1.1. Приложение № 1 к муниципальной программе Туриловского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Туриловского сельского поселения» изложить в следующей редакции: 

«Приложение № 1
к муниципальной программе

Туриловского сельского поселения

«Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами

населения Туриловского сельского поселения»

СВЕДЕНИЯ

о показателях (индикаторах) муниципальной программы Туриловского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Туриловского сельского поселения», подпрограмм муниципальной программы Туриловского сельского поселения и их значениях
	№ п/п
	Показатель (индикатор) (наименование)
	Единица измерения
	Значения показателей

	
	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Туриловского сельского поселения «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения Туриловского сельского поселения»

	1.
	Показатель 1.

Уровень благоустроенности Туриловского сельского поселения (обеспеченность поселения сетями наружного освещения, зелеными насаждениями и т.д.)
	процентов
	3,40
	3,45
	3,50
	3,55
	3,60
	3,65
	3,70
	3,75
	3,80
	3,85
	3,90
	3,95

	Подпрограмма 1 «Мероприятия в области коммунального хозяйства»

	2.
	Показатель 1 .1.

Уровень газификации территории  Туриловского сельского поселения
	процентов
	5,7
	5,8
	5,9
	5,10
	5,11
	5,12
	5,13
	5,14
	5,15
	5,16
	5,17
	5,18

	Подпрограмма 2 «Благоустройство»

	3. 
	Показатель 2.1.

Количество приобретенных и установленных детских игровых и спортивных площадок
	штук
	0
	1
	1
	0
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	5

	4.
	Показатель 2.2.

Уровень содержания мест захоронений
	процентов
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	5.
	Показатель 2.3. 

Доля фактически освещенных улиц в общей протяженности улиц населенных пунктов Туриловского сельского поселения
	процентов
	84,2
	84,2
	84,2
	84,2
	84,2
	84,2
	84,2
	84,2
	84,2
	84,2
	84,2
	84,2

	6.
	Показатель 2.4. 

Количество установленных площадок для твердых коммунальных отходов (ТКО)
	штук
	0
	1
	2
	0
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 3 «Межевание земельных участков»

	7.
	Показатель 3.1.

Уровень отмежеванных земельных участков
	процентов
	0
	0
	0
	0
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35».


